ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA EXONERAÇÃO / NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 055/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

I – Exonera a pedido, a servidora pública municipal
Aleksandra do Carmo Ullmann, portadorado RG n° 7.871-0
e CPF n.º 845.234.179-20, matrícula 9131, do cargo como
Diretora Superintendente do Colombo Previdência
interinamente, a partir de 7 de janeiro de 2021.

II –Designar a servidora pública municipal Aleksandra do
Carmo Ullmann, portadorado RG n° 5.167.871-0 e CPF n.º
845.234.179-20, matrícula 9131, para exercer o cargo de
Diretora de Gestão Previdênciária do Colombo Previdência, a
partir de 8 de Janeiro de 2021.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se publicidade,

Paço Municipal de Colombo Em, 07de janeiro de 2021.

HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kassia Sarita Cavalari

Código Identificador:CB37C8D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/01/2021. Edição 2175
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Page 1 of 1Prefeitura Municipal de Colombo

08/01/2021http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CB37C8D5/03AGdBq240LiTJgiGn...